PAGE
2

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2017 г.                                                                                          № 31
станица Вышестеблиевская
Об утверждении перечня должностей руководителей  и специалистов муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, которым устанавливается выплата компенсационного характера
На основании Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденного Приказом Министерства   юстиции России  24 мая 2011 года № 20838,  постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 19 октября 2012 года № 220 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, кинематографии Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень руководителей и специалистов муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система», которым осуществляется выплата за работу в сельской местности:
директор

заведующий отделом
художественный руководитель

заведующий сектором

руководитель кружка

культорганизатор

звукооператор

заведующий библиотекой

инструктор

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.И. Шевченко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 1 января  2017 года.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
[image: image1]